证券代码：603708           证券简称：家家悦        公告编号：2024-094

债券代码：113584           证券简称：家悦转债

家家悦集团股份有限公司

关于签订智慧物流园项目投资协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资金额：本项目预计形成固定资产投资约 3.5 亿元，实际投资额最终

根据方案及项目可研报告确定。

 相关风险提示：本次签订的协议所涉及的土地后续需依法律程序取得，

具体建设内容需报规划主管部门审批，并受到国家政策、产业政策及宏

观经济等因素的影响，可能面临一定的项目实施风险。

一、项目投资协议签订的基本情况

 （一）交易对方的基本情况

交易对方：呼和浩特市玉泉区人民政府

与上市公司的关系：不存在关联关系

（二）签订项目合同书已履行的审议决策程序

2024年11月18日，家家悦集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开第四

届董事会第三十一次会议、第四届监事会第二十四次会议审议并通过了《关于与

呼和浩特市玉泉区人民政府签订项目投资协议的议案》，授权公司管理层签署协

议和办理与本次投资相关的各项事宜。本议案无需提交股东大会审议。

本次交易不构成关联交易和重大资产重组。

二、项目投资协议主要内容

（一）合作的背景与目标

甲方着力布局发展高质量冷链物流产业，乙方拟在呼和浩特市建设以冷链物

流为中心的综合物流产业园，形成全产业链优势，经友好协商，双方就公司投资

建设智慧物流园项目的有关事宜，达成以下协议。

（二）主要建设内容

（1）项目名称：家家悦集团智慧物流园项目（暂定名，最终以实际立项名

称为准）

（2）项目实施主体：公司在项目实施地注册成立具有独立法人资格的公司，

负责本项目的实施与经营（企业名称最终以工商部门登记注册为准）。

（3）项目规模：项目预计形成固定资产投资约 3.5 亿元（最终根据方案及

项目可研报告确定），预计分两期建设。

（4）项目建设用地：项目建设地块由两宗相邻土地构成：一是工业用地面

积约 171 亩；二是加油站（油气电）地块商业用地面积约 8 亩；项目地块位于玉

泉区祥和苑公租房南侧、机场连接线以西、姜家营街以北，项目土地为净地出让。

（5）项目建设内容：项目拟建设内容包括冷链生鲜物流、预制菜生产、常

温仓储设施，产品销售展示中心、研发检测中心等配套附属设施及加油站。

（三）其他

后续公司通过公开竞买方式取得国有土地所有权，按照国有土地使用权出让

合同的约定支付土地出让金，在进行项目开发建设的过程中无需再对任何单位和

个人支付土地补偿相关的款项。

三、对上市公司的影响

（一）本协议的履行对公司 2024 年度经营业绩不构成重大影响。

（二）本次合作将对公司在呼和浩特及周边城市的供应链能力提升产生积极

影响。呼和浩特及周边城市作为公司连锁网络发展的重要区域，项目建成后，相

关区域的物流配送能力将显著提升，并与公司现有物流中心形成联动效应，提升

物流配送效率；同时，将进一步提高公司的生鲜运营和农产品深加工能力，形成

原料可追溯、标准化生产、冷链物流配送一体的产业链体系，增强公司核心竞争

力，促进公司的长远发展。

四、重大风险提示

本次签订的协议所涉及的土地后续需依法律程序取得，具体建设内容需报规

划主管部门审批，并受到国家政策、产业政策及宏观经济等因素的影响，可能面

临一定的项目实施风险。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

家家悦集团股份有限公司

董事会

二〇二四年十一月十九日